TRIBUNAL ELECTORAL DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE JALISCO

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS DEL 1 AL 31 DE JULIO DE'2009

ORIGEN

EXISTENCIA AL 1 DE JULIO DE 2009

FONDO FiJO DE CAJA 6,000.00
BANCOS 7,266,760.89
INGRESOS PROPIOS

MINISTRACIONES DE FONDOS $10,970,127.50
RENDIMIENTO DE INVERSIONES 46,568.12
RETENCIONES Y OTROS INGRESOS

IMPUESTOS POR PAGAR 298,129.38
CUOTAS POR PAGAR 289,767.54

ACTIVO FIJO AL 1 DE JULIO

TOTAL ORIGEN

7,272,760.89

11,016,695.62

587,896.92

1,920,825.20

$  20,798,178.63

APLICACION

RECURSOS HUMANOS
PROCESO ELECTORAL

MATERIALES Y SUMINISTROS
PROCESO ELECTORAL

SERVICIOS GENERALES
PROCESO ELECTORAL

BIENES MUEBLES E INMUEBLES
PROCESO ELECTORAL

DEUDA PUBLICA
IMPUESTOS POR PAGAR
CUOTAS POR PAGAR

DEPRECIACIONES DEL PERIODO
DEL 1 AL 31 DE JULIO

SALDO A DEPRECIAR
COMPRA DE ACTIVO

EN EL PERIODO

ACTIVO FIJO AL 31 DE JULIO

EXISTENCIA AL 31 DE JULIO 2009
FONDO FIJO DE CAJA
BANCOS

TOTAL APLICACION

GUADALAJARA, JAL., AGOSTO 28 DE 2009

3,216,341.35 3,216,341.35
140,725.60 140,725.60
212,732.84 212,732.84
14,575.06 14,575.08

318,560.00
277,083.58 595,643.58
61,070.29

1,859,754.91

15,047.75
1,874,802.66

6,000.00
14,676,287.25 14,682,287.25
$ 20,798,178.63
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